terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO 01 AO CONTRATO 099/2018

Apostilamento para Alteração de Razão Social e Sócio Administrador

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema, neste ato representado pelo seu Prefeito VINÍCIUS

IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº 0953982289,

expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF/MF nº 017.999.825-25, residente

e domiciliado nesta cidade de Buerarema.

CONTRATADA: G LIMA CONSTRUTORA LTDA ME, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 19.156.914/0001-74, com sede na Cidade de Buerarema/BA, na Rua F, nº 106,  Bairro São Bento,

CEP: 45.615-000.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Tomada de Preços nº 003/2018

OBJETO: O presente Apostilamento refere-se a alteração do nome empresarial e dos Sócios da contratada G

LIMA CONSTRUTORA LTDA, com sede na Rua F, nº 106, Bairro São Bento, Buerarema/BA, CEP: 45.615-000,

ficando:

DA DENOMINAÇÃO: L S SENA CONSTRUTORA EIRELI, com sede na Rua Clarindo Teixeira, nº 04, Centro,

Coaraci/BA, CEP: 45.638-000.

DO SÓCIO ADMINISTRADOR: LUCAS DOS SANTOS SENA, brasileiro, solteiro, empresário, CPF nº

032.925.325-58, CNH nº 04741505198, expedido pelo DETRAN-BA, residente e domiciliado na Rua Clarindo

Teixeira, nº 04, Centro, Coaraci/BA, CEP: 45.638-000.

INALTERABILIDADE: Ficam inalteradas as demais cláusulas dos termos do contrato nº que não colidirem com

o disposto neste Apostilamento.

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º, da Lei 8.666/93

Buerarema, 02 de Setembro de 2019

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA2F3A415E4959A144CCFA25C387110

		2019-10-01T15:34:16-0300